
Werdenfelser Gaumeisterschaft 2013

Luftgewehr Schützenklasse 1.10.10

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:

1. Platz Hirthammer Markus ZSG Partenkirchen 96 99 98 99 392
2. Platz Pleyer Franz SSV Werdenfels / SG Krün 96 96 99 97 388
3. Platz Schedler Rudi SSV Werdenfels / SG Bad Kohlgrub 97 97 97 97 388
4. Platz Flucht Matthias ASG Eschenlohe 96 95 95 92 378

5. Platz Gundlfinger Mathias SG Ammertaler Unterammergau 95 92 93 95 375

6. Platz Gröbl Hubert ZSG Partenkirchen 92 93 94 95 374

7. Platz Wackerle Josef ZSG Partenkirchen 93 93 93 94 373

8. Platz Brandtner Franz SG Wallgau 92 91 94 94 371

9. Platz Schnitzbauer Johann SG Kuhflucht Farchant 91 94 94 92 371

10. Platz Gundlfinger Philipp SG Ammertaler Unterammergau 91 92 95 92 370

11. Platz Kratz Markus SG Ammertaler Unterammergau 91 94 93 91 369

12. Platz Mittner Ferdinand ZSG Partenkirchen 94 93 92 89 368

13. Platz Rieger Franz ZSG Partenkirchen 89 90 93 94 366

14. Platz Neuner Paul SG Wallgau 94 83 95 91 363

15. Platz Pixner Wilfried SSV Werdenfels / Lois. Eschenlohe 90 91 92 90 363

16. Platz Mayr Peter ASG Eschenlohe 88 95 90 90 363

17. Platz Lindebner Josef ZSG Partenkirchen 87 94 93 86 360

18. Platz Schwarz Roman SG Saulgrub 91 89 90 89 359

19. Platz Schütz Florian SG Ammertaler Unterammergau 92 88 85 92 357

20. Platz Rudolf Philipp SSV Werdenfels / FSG Murnau 93 87 87 90 357

21. Platz Stumpfecker Jonas SG Ammertaler Unterammergau 88 89 89 90 356

22. Platz Kriner Florian SG Saulgrub 89 90 90 86 355

23. Platz Biehler Josef ZSG Partenkirchen 95 87 85 87 354

24. Platz Döscher Christian SG Oberau 87 88 89 89 353

25. Platz Zimmermann Hermann SG Oberau 88 89 87 88 352

26. Platz Röckl Anton ASG Eschenlohe 85 88 83 92 348

27. Platz Flucht Thomas ASG Eschenlohe 90 83 85 89 347

28. Platz Ewald Andreas SG Ammertaler Unterammergau 84 83 89 90 346

29. Platz Rieger Anton ZSG Partenkirchen 77 88 89 88 342

30. Platz Mayr Florian ASG Eschenlohe 75 94 89 83 341

31. Platz Filser Florian SG Altenau 84 84 88 77 333

32. Platz Hochberger Hans FSG Murnau 80 82 86 82 330

33. Platz Breith Matthias SG Wallgau 79 86 75 71 311

34. Platz Magin Stefan ASG Eschenlohe 69 71 73 74 287

Platz Simon Anton SG Wallgau 98 96 95 99 388

Platz Kayed Sebastian SG Bad Kohlgrub 92 93 94 94 373

Platz Rieger Georg ZSG Partenkirchen 93 94 93 93 373



LG - Schützenklasse Mannschaft

1. Platz SSV Werdenfelser Land 1 414009

Schedler Rudi 388

Pixner Wilfried 388

Pixner Wilfried 363

2. Platz ZSG Partenkirchen 1 414021

Gröbl Hubert 374

Hirthammer Markus 392

Mittner Ferdinand 368

3. Platz SG Wallgau 1 414024

Brandtner Franz 371

Neuner Paul 363

Simon Anton 388

4. Platz ZSG Partenkirchen 2 414021

Rieger Georg 373

Lindebner Josef 360

Wackerle Josef 373

5. Platz ASG Eschenlohe 1 414003

Flucht Matthias 378

Flucht Thomas 347

Röckl Anton 348

6. Platz ZSG Partenkirchen 3 414021

Rieger Anton 342

Rieger Franz 366

Biehler Josef 354

7. Platz ASG Eschenlohe 2 414003

Mayr Peter 363

Magin Stefan 287

Mayr Florian 341

8. Platz SG Ammertaler Unterammergau 1 414023

Steininger Thomas 0

Gundlfinger Philipp 370

Gundlfinger Matthias 375

9. Platz SG Oberau 1 414018

Straßer Hubert 0

Döscher Christian 353

Zimmermann Hermann 352



Luftgewehr Damenklasse 1.10.11

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:

1. Platz Dirr Magdalena SSV Werdenfels / SG Ohlstadt 96 95 97 99 387

2. Platz Lindebner Elisabeth ZSG Partenkirchen 95 96 96 97 384
3. Platz Gundlfinger Christine SG Ammertaler Unterammergau 92 96 96 94 378

4. Platz Wohlketzetter Franziska SSV/SG Loisachtaler Eschenlohe 94 92 93 94 373

5. Platz Niklas Elisabeth SG Altenau 95 92 94 92 373

6. Platz Schönhofer Maria ZSG Partenkirchen 91 95 94 92 372

7. Platz Klotz Stefanie SG Altenau 91 95 91 91 368

8. Platz Zilk Andrea SG Krün 87 92 92 95 366

9. Platz Bartmann Svenja SG Waxlstoana Grainau 91 89 90 87 357

10. Platz Hutter Magdalena SG Ammertaler Unterammergau 88 87 93 86 354

11. Platz Breith Kathrin SG Wallgau 93 85 83 90 351

Q Eder Viktoria SSV Werdenfels /FSG Murnau 92 91 98 94 375
Q Baumgartl Christine SSV Werdenfels / SG Bad Kohlgrub 94 93 95 93 375

Waldhör Christine ZSG Partenkirchen 0

Wolf Veronika SG Loisachtaler Eschenlohe 0

LG - Damenklasse Mannschaft

1. Platz SSV Werdenfelser Land  1 414009

Dirr Magdalena 387

Baumgartl Christine 375
Eder Viktoria 375

2. Platz ZSG Partenkirchen 414021

Lindebner Elisabeth 384
Schönhofer Maria 372

Waldhör Christine



Luftgewehr Schüler m 1.10.20

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:

1. Platz Bielmeier Hubertus SG Krün 92 87 179

1. Platz Heiland Felix SSV Werdenfels/ ZSG Altenau 92 87 179
3. Platz Schmautz Lorenz SG Heimgarten Ohlstadt 90 85 175
4. Platz Bichler Manuel SG Bad Kohlgrub 81 82 163

5. Platz Zilk Christoph SG Krün 80 81 161

6. Platz Richling Sebastian SG Edelweiß Garmisch 78 80 158

7. Platz Lorenz Moritz SG Edelweiß Garmisch 85 67 152

8. Platz Haustein Yannic SG Ammertaler Unterammergau 75 76 151

9. Platz Hammer Andreas SG Edelweiß Garmisch 78 72 150

10. Platz Schmid Klement SG Kuhflucht Farchant 81 69 150

11. Platz Führmann Max FSG Murnau 73 71 144

12. Platz Staltmayer Christoph SG Kuhflucht Farchant 64 76 140

13. Platz Papadopoulos Nikolaus SG Edelweiß Garmisch 75 62 137

14. Platz Schießlbauer Georg SG Edelweiß Garmisch 58 77 135

15. Platz Kuffner Luca ASG Eschenlohe 67 65 132

16. Platz Lunz Korbinian SG Krün 62 68 130

17. Platz Zach Jonathan ZSG Altenau 62 67 129

18. Platz Staltmeir Luis ZSG Altenau 68 60 128

19. Platz Thomaskamp Kevin SG Ammertaler Unterammergau 57 68 125

20. Platz Wilhelm Kilian ZSG Altenau 61 56 117

21. Platz Ebert Florian SG Bad Kohlgrub 54 60 114

22. Platz Treffer Simon ASG Eschenlohe 57 55 112

23. Platz Klöck Kilian SG Kuhflucht Farchant 54 57 111

24. Platz Strobl Johannes ZSG Altenau 44 66 110

25. Platz Zilk Thomas SG Krün 64 44 108

26. Platz Simon Sebastian FSG Mittenwald 51 55 106

27. Platz Rupprecht Korbinian SG Ammertaler Unterammergau 45 44 89

Porer Franz SG Loisachtaler Eschenlohe 0

Luftgewehr Schüler w 1.10.21

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:

1. Platz Freier Barbara SG Bad Kohlgrub 64 89 153
2. Platz Kayed Barbara Miriam SG Bad Kohlgrub 73 77 150

3. Platz Lermer Annemarie ZSG Altenau 72 64 136
4. Platz Utschneider Sarah SG Bad Kohlgrub 52 62 114

Benedikt Janina SG Bad Kohlgrub 0

Milke Anna-Lena ZSG Altenau 0



LG - Schülerklasse Mannschaft

1. Platz SG Krün 414013

Bielmeier Hubertus 179

Zilk Christoph 161

Lunz Korbinian 130

2. Platz SG Bad Kohlgrub 414002

Kayed Barbara 150

Bichler Manuel 163

Freier Barbara 153

3. Platz SG Edelweiß Garmisch 414007

Lorenz Moritz 152

Hammer Andreas 150

Richling Sebastian 158

4. Platz SG Kuhflucht Farchant 414006

Staltmayer Christoph 140

Schmid Klement 150

Klöck Kilian 111

5. Platz ZSG Altenau 1 414001

Zach Jonathan 129

Lermer Annemarie 136

Staltmeir Luis 128

6. Platz SG Ammertaler Unterammergau414023

Rupprecht Korbinian 89

Haustein Yannic 151

Thomaskamp Kevin 125



Luftgewehr Jugend m 1.10.30

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:

1. Platz Degele Benedikt SG Bad Kohlgrub 89 88 93 90 360

2. Platz Mangold Hubert SG Loisachtaler Eschenlohe 87 85 88 83 343
3. Platz Müller Wolfgang SG Waxlstoana Grainau 83 87 87 83 340
4. Platz Randig Aaron FSG Murnau 85 83 80 81 329

5. Platz Erhard Korbinian SG Bad Kohlgrub 76 80 84 79 319

6. Platz Schönach Anton SG Loisachtaler Eschenlohe 81 82 73 79 315

7. Platz Mayr Korbinian SG Heimgarten Ohlstadt 80 76 77 80 313

8. Platz Nitzschke Erik SG Ammertaler Unterammergau 79 77 79 77 312

9. Platz Sachse Sebastian SG Heimgarten Ohlstadt 67 77 79 79 302

10. Platz Pfeiffer Markus SG Heimgarten Ohlstadt 73 71 71 76 291

11. Platz Paglia Florian ZSG Partenkirchen 67 73 67 78 285

12. Platz Schönach Jakob SG Loisachtaler Eschenlohe 67 64 75 78 284

13. Platz Dorfleitner Leonhard SG Edelweiß Garmisch 76 67 74 66 283

14. Platz Dorfleitner Kilian SG Edelweiß Garmisch 60 71 60 80 271

15. Platz Joner Thomas SG Kuhflucht Farchant 69 69 56 65 259

Hofner Matthias ZSG Partenkirchen 0

Keller Florian SG Waxlstoana Grainau 0

Schweiger Stefan SG Waxlstoana Grainau 0

Gindhart Florian SG Ammertaler Unterammergau 0

Spindler Sebastian SG Ammertaler Unterammergau 0

Kremer Ludwig ASG Eschenlohe 0

Gottwald Alexander SG Waxlstoana Grainau 0

Gottwald Benedikt SG Waxlstoana Grainau 0

Luftgewehr Jugend w 1.10.31

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:

1. Platz Simon Anna-Lena SG Wallgau 94 93 87 96 370
2. Platz Kinast Michaela SSV/SG Saulgrub 94 89 89 93 365
3. Platz Neuner Julia SG Saulgrub 89 91 90 92 362
4. Platz Kratz Isabella SG Saulgrub 88 91 92 91 362

5. Platz Kratz Hanna SG Bad Kohlgrub 84 88 88 86 346

6. Platz Rieger Sophie ZSG Partenkirchen 85 85 86 87 343

7. Platz Riesch Rosmarie SG Loisachtaler Eschenlohe 87 87 79 82 335

8. Platz Bertl Ramona ZSG Altenau 74 81 85 90 330

9. Platz Schmid Sonja SG Saulgrub 76 87 85 81 329

10. Platz Thalmeyer Laura SG Bad Kohlgrub 82 83 77 84 326

11. Platz Langmayer Laura SG Saulgrub 84 83 86 72 325

12. Platz Mayer Franziska SG Waxlstoana Grainau 80 80 83 80 323

13. Platz Porer Martha SG Loisachtaler Eschenlohe 83 80 82 78 323

14. Platz Waldhör Elisabeth ZSG Partenkirchen 82 79 80 81 322

15. Platz Müller Sophie ZSG Partenkirchen 81 79 77 83 320

16. Platz Klinge Marion SG Saulgrub 80 76 76 75 307

17. Platz Lermer Magdalena ZSG Altenau 70 73 86 74 303

18. Platz Sedlmair Rosa-Lina SG Saulgrub 69 74 84 75 302

19. Platz Spindler Katharina SG Ammertaler Unterammergau 66 73 64 74 277

Q Mayr Magdalena SG Heimgarten Ohlstadt 95 96 94 95 380



LG - Jugendklasse Mannschaft

1. Platz SG Saulgrub 1 414022

Neuner Julia 362

Kratz Isabella 362

Langmayer Laura 325

2. Platz SG Bad Kohlgrub 1 414002

Degele Benedikt 360

Kratz Hanna 346

Thalmeyer Laura 326

3. Platz SG Loisachtaler Eschenlohe 1 414004

Riesch Rosmarie 335

Porer Martha 323

Mangold Hubert 343

4. Platz SG Heimgarten Ohlstadt 414019

Mayr Magdalena 380

Mayr Korbinian 313

Sachse Sebastian 302

5. Platz ZSG Partenkirchen 1 414021

Waldhör Elisabeth 322

Müller Sophie 320

Rieger Sophie 343

6. Platz SG Saulgrub 2 414022

Klinge Marion 307

Schmid Sonja 329

Sedlmair Rosa-Lina 302

7. Platz SG Waxlstoana Grainau 414011

Müller Wolfgang 340

Keller Florian 0

Mayer Franziska 323

8. Platz SG Ammertaler Unterammergau 414023

Nitzschke Eric 312

Spindler Katharina 277

Spindler Sebastian 0



Luftgewehr Junioren A m 1.10.40

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:

1. Platz Mangold Jakob SG Loisachtaler Eschenlohe 94 93 90 94 371

2. Platz Conrad Florian SG Oberau 91 92 90 94 367
3. Platz Schedler Florian SSV Werdenfels / SG Bad Kohlgrub 90 90 95 90 365
4. Platz Thalmeyer Marco SG Bad Kohlgrub 89 92 87 90 358

5. Platz Zembol Lukas FSG Murnau 88 82 75 89 334

6. Platz Hibler Alexander FSG Murnau 71 77 83 85 316

Gindhart Markus SG Ammertaler Unterammergau 0

Kolb Christian SG Ammertaler Unterammergau 0

Krempl Christian ZSG Partenkirchen 0

Maurer Franz ZSG Partenkirchen 0

Riesch Bernhard SSV Werdenfels / SG Krün 0

Luftgewehr Junioren B m 1.10.42

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:

1. Platz Bielmeier Korbinian SG Krün 90 94 92 92 368

2. Platz Komm Uli SSV Werdenfels/ASG Ettal 93 89 91 93 366
3. Platz Jüttner Maximilian SSV Werdenfels / FSG Murnau 95 89 90 87 361
4. Platz Magold Franz-Paul SG Hubertus Oberammergau 92 88 85 89 354

5. Platz Dedler Sebastian ASG Ettal 87 90 86 85 348

6. Platz Bretschneider Andreas SG Wallgau 85 88 88 84 345

7. Platz Mayer Josef SG Waxlstoana Grainau 85 83 91 85 344

8. Platz Wackerle Franz SG Edelweiß Garmisch 78 80 83 90 331

9. Platz Hohenleitner Johann ZSG Partenkirchen 82 81 83 82 328

10. Platz Wackerle Johann ZSG Partenkirchen 80 84 83 81 328

11. Platz Stadler Michael SG Ammertaler Unterammergau 82 83 80 80 325

12. Platz Klinge Johannes SG Saulgrub 77 75 81 83 316

Q Speer Anton SG Ammertaler Unterammergau 94 85 88 89 356

Reiser Johannes ZSG Partenkirchen 0

Schauer Johannes SG Bad Kohlgrub 0

Winter Florian FSG Murnau 0

Kremer Gregor ASG Eschenlohe 0

LG - Junioren Am Mannschaft

1. Platz SSV Werdenfelser Land 1 414009

Schedler Florian 365

Komm Uli 366

Jüttner Maximilian 361

2. Platz SG Ammertaler Unterammergau 414023

Speer Anton 356

Stadler Michael 325

Kolb Christian 0

3. Platz FSG Murnau 414016

Winter Florian 0

Hibler Alexander 316

Zembol Lukas 334



Luftgewehr Junioren A w 1.10.41

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:

1. Platz Dedler Karoline SSV Werdenfels/ASG Ettal 85 93 93 89 360
2. Platz Kronast Theresia SG Waxlstoana Grainau 93 89 89 88 359

3. Platz Neuner Barbara SSV Werdenfels / SG Saulgrub 89 90 91 86 356
4. Platz Sailer Magdalena SSV Werdenfels / SG Saulgrub 89 91 84 90 354

5. Platz Mittermeier Alexandra SG Waxlstoana Grainau 87 92 86 88 353

6. Platz Lory Christine SG Bad Kohlgrub 81 80 83 87 331

Q Erhard Anna-Lena SG Bad Kohlgrub 0

Luftgewehr Junioren Bw 1.10.43

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:

1. Platz Wohlketzetter Regina SG Loisachtaler Eschenlohe 95 88 91 94 368

2. Platz Kotzbauer Johanna SG Loisachtaler Eschenlohe 87 88 89 93 357
3. Platz Raggl Regina ASG Ettal 92 87 88 89 356
4. Platz Porer Elisabeth SG Loisachtaler Eschenlohe 83 89 86 94 352

5. Platz Erhard Katharina SG Bad Kohlgrub 87 85 82 91 345

6. Platz Mayr Antonia SG Loisachtaler Eschenlohe 87 88 84 86 345

7. Platz Emmerich Barbara SG Edelweiß Garmisch 82 88 82 86 338

8. Platz Mühl Anita FSG Murnau 85 81 85 82 333

9. Platz Sprenger Elisabeth SG Wallgau 74 82 90 81 327

Freisl Magdalena SG Bad Kohlgrub 0

Schauer Sandra SG Bad Kohlgrub 0

LG - Juniorenklasse Aw Mannschaft

1. Platz SG Loisachtaler Eschenlohe 414004

Kotzbauer Johanna 357

Wohlketzetter Regina 368

Porer Elisabeth 352

2. Platz SSV Werdenfelser Land 1 414009

Sailer Magdalena 354

Neuner Barbara 356

Dedler Karoline 360



Luftgewehr Altersklasse 1.10.50

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:

1. Platz Kriner Martin SSV Werdenfels / SG Saulgrub 93 96 92 95 376

2. Platz Schedler Christian SG Bad Kohlgrub 92 96 89 96 373
3. Platz Kriner Maximilian SSV Werdenfels/ SG Klais 95 92 91 94 372
4. Platz Dedler Rochus SG Ammertaler Unterammergau 94 91 90 94 369

5. Platz Schwabe Thomas SSV/FSG Murnau 95 91 91 92 369

6. Platz Kuffner Karl-Heinz ASG Eschenlohe 95 89 94 91 369

7. Platz Raggl Paul SSV Werdenfels / ASG Ettal 87 91 93 95 366

8. Platz Neuner Helmut SG Wallgau 92 92 95 87 366

9. Platz Winter Alfred SSV Werdenfels / FSG Murnau 85 96 93 91 365

10. Platz Bielmeier Hubert SSV Werdenfels / FSG Mittenwald 91 90 86 91 358

11. Platz Maurer Thomas SG Edelweiß Garmisch 89 87 91 90 357

12. Platz Schedler Rudi SG Bad Kohlgrub 93 91 84 89 357

13. Platz Baumgartl Robert SG Bad Kohlgrub 87 87 90 89 353

14. Platz Schauer Gottfried SG Bad Kohlgrub 89 87 88 89 353

15. Platz Hübsch Heiko FSG Murnau 88 91 86 85 350

16. Platz Schulze Jens SG Saulgrub 85 85 89 86 345

17. Platz Schenker Ulrich FSG Murnau 82 84 84 85 335

18. Platz Hoffmann Thomas FSG Mittenwald 74 83 87 75 319

Q Keck Adolf SSV Werdenfels/SG Ohlstadt 94 96 92 96 378

Q Brauchle Karl ZSG Altenau 89 96 89 95 369

Buchwieser Ulrich SSV Werdenfels / SG Ohlstadt 0

Schäfer Peter SG Wallgau 0

LG - Altersklasse Mannschaft

1. Platz SSV Werdenfelser Land 1 414009

Keck Adolf 378

Winter Alfred 365
Kriner Martin 376

2. Platz SG Bad Kohlgrub 1 414002

Baumgartl Robert 353

Schedler Christian 373

Schedler Rudi 357

Luftgewehr Damenaltersklasse 1.10.51

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:

1. Platz Wohlketzetter Agnes SSV Werdenfels / Lois. Eschenlohe 96 96 95 96 383
2. Platz Winter Petra FSG Murnau 92 94 92 89 367

3. Platz Öfner Ursula SG Kuhflucht Farchant 90 85 90 96 361
4. Platz Eder Anita FSG Murnau 85 82 89 90 346

LG - Sen Am Mannschaft

1. Platz SSV Werdenfelser Land 1 414009
366

Gschwendtner Hans-Peter 367

Neuner Josef 361

Schöpf Josef

2. Platz SG Edelweiß Garmisch 414007

Pasbrig Klaus 346

Schnitzer Johann 343

Weiß Hans 339



Luftgewehr Sen Am 1.10.62

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:

1. Platz Oswald Andreas ZSG Altenau 94 89 97 96 376
2. Platz Neuner Josef SSV Werdenfels / SG Krün 95 93 91 88 367
3. Platz Gschwendtner Hans-Peter SSV Werdenfels / FSG Mittenwald 89 92 93 92 366
4. Platz Pasbrig Klaus SG Edelweiß Garmisch 87 89 87 83 346

5. Platz Schnitzer Johann SG Edelweiß Garmisch 82 85 88 88 343

6. Platz Hoffmann Bernhard FSG Mittenwald 84 88 86 79 337

Luftgewehr Sen Bm 1.10.64

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:

1. Platz Schöpf Josef SSV Werdenfels / SG Krün 89 88 94 90 361

2. Platz Prinz Hartmut SSV Werdenfels / FSG Murnau 91 88 89 90 358

3. Platz Klarwein Hubert SG Kuhflucht Farchant 92 90 88 87 357
4. Platz Mayr Peter SSV Werdenfels / Altsch. Eschenlohe 83 88 84 92 347

5. Platz Weiß Hans SG Edelweiß Garmisch 85 81 87 86 339

Luftgewehr Sen Bw 1.10.65

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:

1. Platz Hohenleitner Annemarie ASG Ettal 86 89 84 89 348
2. Platz Schrettenbrunner Ilona SG Kuhflucht Farchant 86 88 89 85 348
3. Platz Straßer Helga SG Oberau 85 86 84 87 342

Luftgewehr KB mit Federbock 1.10.90

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:

1. Platz Stöffelbauer Erich SG Waxlstoana Grainau 88 95 95 94 372

Luftgewehr KB ohne Hilfsmittel 1.10.92

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:

1. Platz Römer Alexander SG Bad Kohlgrub 60 71 67 52 250

Luftgewehr - Auflage Sen Am 1.11.62

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:

1. Platz Kröckel Gerhard SG Edelweiß Garmisch 91 93 92 276

2. Platz Höhne Peter SG Bad Kohlgrub 88 88 89 265
3. Platz Fischer Martin SG Bad Kohlgrub 78 66 77 221

Luftgewehr - Auflage Sen Aw 1.11.63

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:

1. Platz Witte Monika SG Bad Kohlgrub 97 99 96 292
2. Platz Hagemann Rita FSG Mittenwald 95 92 96 283



Luftgewehr - Auflage Am Mannschaft

1. Platz SG Bad Kohlgrub 414002

Witte Monika 292

Höhne Peter 265

Fischer Martin 221

Luftgewehr - Auflage Sen Cm 1.11.66

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:

1. Platz Lauerer Alois SG Wallgau 99 99 99 297
2. Platz Hofmann Hans SG Edelweiß Garmisch 94 97 96 287

3. Platz Buchwieser Andreas SG Edelweiß Garmisch 96 95 96 287
4. Platz Breitsamer Xaver SG Edelweiß Garmisch 96 95 94 285

5. Platz Latzelsperger Ludwig FSG Murnau 95 92 92 279

6. Platz Ostler Karl SG Edelweiß Garmisch 94 90 92 276

7. Platz Rösner Helmut SG Oberau 87 93 95 275

8. Platz Wörner Günther SG Oberau 91 91 93 275

9. Platz Hesse Werner SG Edelweiß Garmisch 92 92 91 275

10. Platz Huber Hans SG Oberau 87 95 91 273

Luftgewehr - Auflage Sen Cw 1.11.67

Name: Vereinsname: Serien: Ringe:

1. Platz Dietrich Edith SG Edelweiß Garmisch 99 97 94 290
2. Platz Zillich Christa SG Edelweiß Garmisch 92 95 98 285

Luftgewehr - Auflage Cm Mannschaft  1.11.64

1. Platz SG Edelweiß Garmisch 1 414007

Breitsamer Xaver 285

Buchwieser Andreas 287

Dietrich Edith 290

2. Platz SG Edelweiß Garmisch 2 414007

Hofmann Hans 287

Ostler Karl 276

Zillich Christa 285

3. Platz SG Oberau 414018

Rösner Helmut 275

Wörner Günther 275

Huber Hans 273


	alles

